２０２１年２月２５日

各 位

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（２０２１年３月１日付）

１）管理職人事

氏  名 新 職 務 旧 職 務

石井 智 経営企画部長 ライフサイクルサポート部長

南澤 豊 ライフサイクルサポート部長 経営企画部長

鯨井 裕
情報システム部長

兼 経営企画部担当部長
情報システム部長

田村 章 伊勢崎製造部長 総務部 新治管理課長

小澤 淑二 九州支店長 中部支店担当部長

 以 上

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 山 岸 俊 哉

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総務部長 小 川 真 人

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）